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ГИМНАЗИЈА

АЛГОРИТАМ
AПЛИКАЦИЈА ЗА УПИС
	УЧЕБНА
	20
	
	/
	
	ГОДИНА


АПЛИЦИРАМ ЗА УПИС ВО:
	
	ПРВА ГОДИНА
	
	
	ВТОРА ГОДИНА
	
	
	ТРЕТА ГОДИНА
	
	
	ЧЕТВРТА ГОДИНА


	ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕНИКОТ

	ИМЕ
	
	ПРЕЗИМЕ
	

	ДАТА НА РАЃАЊЕ
	
	МЕСТО НА РАЃАЊЕ
	

	МАТИЧЕН БРОЈ
	
	ПОЛ
	

	АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ
	
	
	

	
	улица
	населено место / град
	општина

	ТЕЛЕФОН
	фиксен
	
	E – MAIL АДРЕСА
	

	
	мобилен
	
	
	

	НАЦИОНАЛНОСТ
	
	ДРЖАВЈАНСТВО
	

	УЧИЛИШТЕ ВО КОЕ Е ЗАВРШЕНА ПРЕТХОДНАТА УЧЕБНА ГОДИНА
	

	ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛОТ / СТАРАТЕЛОТ

	ИМЕ 
	
	ПРЕЗИМЕ
	

	АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ
	
	
	

	
	улица
	населено место / град
	општина

	ТЕЛЕФОН
	фиксен
	
	E – MAIL АДРЕСА
	

	
	мобилен
	
	
	

	ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛОТ / СТАРАТЕЛОТ

	ИМЕ 
	
	ПРЕЗИМЕ
	

	АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ
	
	
	

	
	улица
	населено место / град
	општина

	ТЕЛЕФОН
	фиксен
	
	E – MAIL АДРЕСА
	

	
	мобилен
	
	
	


*Пополнетата апликација за упис испратете ја на адресата:
 info@algoritam.mk
Деловен центар Палома Бјанка, 6. кат, ул. „Даме Груев“ бр. 16 – Скопје, Македонија
телефон/факс:  +389 (2) 3116 – 750
www.algoritam.mk            info@algoritam.mk

